
311280-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 311280-2024 - Risultati

Spagna – Servizi di consulenza per la gestione di progetti – Servicio de apoyo y consultoría en 
programas de sistemas C4SIR en el Ministerio de Defensa
OJ S 101/2024 27/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.
A., S.M.E. y M.P.
E-mail: unidadcontratacion@isdefe.es
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Difesa

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicio de apoyo y consultoría en programas de sistemas C4SIR en el Ministerio de 
Defensa
Descrizione: Ver Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
Identificativo della procedura: 6a555df7-bcb0-4d7d-8ae4-c6ca12949590
Avviso o bando precedente: 6b9a9deb-f0d1-425e-a577-ecc79d289ba4-01
Identificativo interno: 2024-00218
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72246000 Servizi di consulenza di sistemi

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servicio de Apoyo a Programas de Modernización de Radares y Equipos IFF.
Descrizione: Servicio de Apoyo a Programas de Modernización de Radares y Equipos IFF.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/311280-2024
mailto:unidadcontratacion@isdefe.es


311280-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72246000 Servizi di consulenza di sistemi
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Duración inicial + Prórrogas (Ver apartado 2 del anexo I del PCAP)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 262 986,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 6.2.1 CRITERIOS AUTOMÁTICOS DISTINTOS DEL PRECIO .

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 6.2.2. CRITERIOS ECONÓMICOS.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 50

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para 
la Defensa de España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal Administrativo Central de Recursos 
Contractuales

Lotto: LOT-0002
Titolo: Servicio de Apoyo al Programa de Modernización de los Sistemas de Mando, Control y 
Comunicaciones (MC3).
Descrizione: Servicio de Apoyo al Programa de Modernización de los Sistemas de Mando, 
Control y Comunicaciones (MC3).
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi



311280-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 72224000 Servizi di consulenza per la gestione di progetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72246000 Servizi di consulenza di sistemi
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Duración inicial + Prórrogas (Ver apartado 2 del anexo I del PCAP)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 262 986,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 6.2.1 CRITERIOS AUTOMÁTICOS DISTINTOS DEL PRECIO .

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 6.2.2. CRITERIOS ECONÓMICOS.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 50

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para 
la Defensa de España S.A., S.M.E. y M.P. - Tribunal Administrativo Central de Recursos 
Contractuales

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 140 046,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 



311280-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: NexTReT, S.L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 86 558,56 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2024-00218_L1
Data di selezione del vincitore: 26/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: QUEST GLOBAL ENGINEERING ESPAÑA SLU
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0002/LOT-0002
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 82 897,10 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2024-00218_L2
Data di selezione del vincitore: 26/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte



311280-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.
A., S.M.E. y M.P.
Numero di registrazione: 50228210037641
Numero di registrazione: A78085719
Località: Madrid
Codice postale: 28040
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.A., S.
M.E. y M.P.
E-mail: unidadcontratacion@isdefe.es
Telefono: +34 914115011
Fax: +34 914114703
Indirizzo internet: http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Località: Madrid
Codice postale: 28020
Paese: Spagna
Indirizzo internet: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: NexTReT, S.L.
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: B60345527
Località: Barcelona
Codice postale: 08007
Paese: Spagna
E-mail: atp@nextret.net
Telefono: 917021645
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: QUEST GLOBAL ENGINEERING ESPAÑA SLU
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: B83619767

mailto:unidadcontratacion@isdefe.es
http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
mailto:atp@nextret.net


311280-2024 Page 6/6

Località: Madrid
Codice postale: 28031
Paese: Spagna
E-mail: spain.comercial@quest-global.com
Telefono: +34 671481066
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: fade84d1-8827-474d-99b7-26c6a742005c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 24/05/2024 10:28:50 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 311280-2024
Numero dell'edizione della GU S: 101/2024
Data di pubblicazione: 27/05/2024

mailto:spain.comercial@quest-global.com

